
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

УЛЬЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

В соответствии с «Муниципальной программой поддержки 

общеобразовательных организаций с низкими образовательными 

результатами, в том числе функционирующими в неблагоприятных 

социальных условиях», планом работы МБОУ Ульяновской СШ по оказанию 

помощи МБОУ Тольскомайданской ОШ в рамках проекта по внедрению 

модели поддержки общеобразовательных организаций с низкими 

образовательными результатами, в том числе функционирующими в 

неблагоприятных социальных условиях 

Приказываю:

1 .Провести семинар «Разработка дидактического инструментария, 

используемого для дифференциации обучения».

2.Утвердить программу семинара (Приложение 1).

3.Возложить ответственность за проведение на заместителя директора по УР 

Голованову С.П.

4.Контроль за авляю за собой.

02 апреля 2021 № 26/3-ОД
О проведении семинара

Директор

С приказом ознакомлен (а):

306



,  Приложение 1.

Программа

семинара «Разработка дидактического инструментария, используемого

для дифференциации обучения»

Организаторы семинара: МБОУ Ульяновской СШ 

Цель семинара: повышение компетентности в вопросах использования 

дидактического инструментария, используемого для дифференциации 

обучения

Приглашённые: учителя МБОУ Тольскомайданской ОШ

Место проведения: Нижегородская область, Лукояновский район, село

Ульяново, улица Пролетарская, дом 76 «а»

Дата и время проведения: 2 апреля 2021; 14.00

План проведения семинара

14.00-14.15- регистрация участников 

14.15-14.30- экскурсия по школе

14.30-14.40-приветственное слово директора МБОУ Ульяновской СШ

14.40-15.00 -  сообщение из опыта работы учителя русского языка Бусаровой 
Ольги Александровны

15.00-15.20-презентация опыта учителя математики Шаравиной Валентины 
Викторовны «Разработка дидактического инструментария, используемого 
для дифференциации обучения».

15.20-15.40 -круглый стол

15.40-16.00- подведение итогов

307




